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تحلیل انتخاب : برخورد تندروهای داخل و خارج با حسین موسویان و تحلیل
هایش نادرست است !

بین الملل, تحریم های بین المللی, دیپلماسی, رسانه و ارتباطات | سردبیر | تیر ۲۹, ۱۳۹۲ ۱۳:۳۴

آیا حسین موسویان و هاله اسفندیاری همکارند؟! / همنوایی تندروهای داخلی
و خارجی به خاطر کدام تحلیل موسویان؟

انتخاب می نویسد : همیشه جریان های تندرو، با اهدافی متفاوت اما در مسیر کسب نتیجه مشترکی حرکت می کنند. یکی خواسته و دیگری ناخواسته! این مصیبت، سالهاست دامن
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جریان های سیاسی داخلی و خارجی ایران را نیز گرفته است.

به گزارش   «انتخاب» ؛ در تازه ترین نمونه این اتفاق، همنوایی برخی شاخه های تندروی جناح متکثر اصولگرا – که دلسوز انقلاب
هستند- با برخی گروه های خارج نشین ضدانقلاب که هدف براندازی دارند، است. این جریان ها در اقدامی مشابه، حسین موسویان را با

ادبیات مشابه، مورد طعن و انتقاد قرار می دهند!

این حملات، پس از مقاله ی اخیر موسویان در الشرق الاوسط، تشدید شده است.

ابتدا تقی زاده یکی از چهرهایی که در جریان “ضدانقلابیون” تعریف می شود، درسایت روزآنلاین به عنوان نماینده فکری یکی از این جریان های تندروی خارجی نشنین، ضمن حمله به
حسین موسویان و متهم کردن او به ماموریت مظلوم نمایی نظام، می نویسد:

“در آستانه تشکیل دولت حسن روحانی و زمانی که فضای سیاسی در داخل و خارج از ایران آماده تجدید مذاکرات اتمی با انتظارات و دیدگاه های تازه میشود، حسین موسویان
دستیار سابق روحانی در شورای امنیت ملی و مذاکره کننده پیشین اتمی، با انتشار مقاله ای طولانی در نشریه “بررسی ( از نگاه) قاهره”: فصلنامه دانشگاه آمریکایی قاهره، ضمن
مطرح ساختن امکان خروج ایران از پیمان منع گسترش سلاحهای اتمی، و تهدید تلویحی حرکت تهران بسوی بمب، مانع پرش برای دولت بعدی را آنقدر بالا برده که عبور از آن در بهترین
شرایط نیز ممکن نیست. دو سال بعد، در سال ۲۰۰۹ حسین موسویان پس از دریافت چراغ سبز از سوی مسئولان، و بدون تردید کسب اجازه از مسئولان، عازم آمریکا شد و به عنوان

پژوهشگر در همان مرکز (وودرو ویلسون  هاله اسفندیاری) مستقر شد.

از آن تاریخ موسویان، همراه با لابی های دیگر جمهوری اسلامی، مسئولیت ترسیم چهره مظلوم جمهوری اسلامی در رابطه با برنامه های اتمی، و تلاش برای معرفی حقوق مشروع اتمی
جمهوری اسلامی و صلح آمیز بودن برنامه های اتمی ایران را در خارج از کشور بر عهده داشته است. ”

“روزآنلاین” همچنین مدعی حمایت مالی بنیاد علوی از فعالیتهای موسویان شده است!

سایت “رجا” و “جهان” ، نماینده جریان تندروی اصولگرا در مطلبی با ادبیات مشهور جریان رسانه ای – سیاسی خود، با اشاره به همان مقاله ی موسویان، این تیتر را انتخاب می کند
ای که پس از محاکمه درباره اتهامات خود که «دم خروس پیشنهاد دیپلمات خارج نشین از کجا بیرون زد؟» و می نویسد: سید حسین موسویان از اعضای سابق تیم مذاکره کننده هسته​
ای، به خارج از کشور رفته و در امریکا به سر می​برد، اخیرا در یادداشتی که روزنامه االشرق الاوسط (نزدیک به خاندان سعودی) آنرا منتشر کرده است، با بیان ای هسته​ پیرامون پرونده​
ای برای جنگ طلبی امریکا علیه ایران» دانسته و عاقلانه​ترین مسیر پیش روی ایران، در استدلالاتی قابل قبول، حضور ایران در معاهده ان​پی​تی را «تهدید امنیت ملی ایران» و «بهانه​

المللی عنوان کرده است. ای را خروج از این معاهده بین​ صورت عدم حصول توافق بر سر حل موضوع هسته​

آیا موسویان و هاله اسفندیاری همکارند؟!

در این مورد اما پیگیری های خبرنگار ما حکایت از آن دارد که هر دو جریان تندروی سیاسی، اینبار گرفتار بی اطلاعی و ضعف تحلیل شده اند.

بنابراین گزارش، در مورد ادعای سایت خارج نشنین روزآنلاین، مبنی بر اینکه موسویان و اسفندیاری در یک موسسه کار میکنند، هاله اسفندیاری طی نامه ای به روز آنلاین نوشت:”  از
دیدن مقاله تقی زاده متحیر شدم.نویسنده ،موسسه وودروویلسون واشینگتن( که اسفندیاری در آن شاغل است) را با دانشکده وودروویلسون دانشگاه پرینستون( که موسویان شاغل است
) را اشتباهی گرفته است. من دو دهه است که هیچ ارتباطی با دانشگاه پرینستون نداشته ام و آقای موسویان را یک بار در عمرم دیده ام و آنهم در مراسم عمومی پرده برداری از کتاب

هسته ایش در موسسه کارنگی.”

در مورد ادعای دیگر این روزنامه ی الکترونیک، راجع به حمایت مالی بنیاد علوی از فعالیتهای موسویان هم همین حقیقت بس که این بنیاد سالهاست که در اختیار دادستانی آمریکا قرار
گرفته و جمهوری اسلامی ایران هیچ دخل و تصرفی در آن ندارد.

موسویان چه گفته بود؟

اما درباره ی ادعای مشابه جریان تندروی داخلی با ضدانقلابیون خارج نشین ذکر نکاتی ضروری به نظرمی رسد.

در مورد ادعای پیشنهاد خروج از ان پی تی هم معلوم میشود که تحلیل کنندگان اصل مقاله موسویان در فصلنامه دانشگاه آمریکایی قاهره را نخوانده اند.در این مقله موسویان ۵ گزینه
پیش روی جمهوری اسلامی را مطرح میکند.

گزینه اول و گزینه ای که سیاست جمهوری اسلامی ایران است را گزینه حل مسالمت آمیز مسئله هسته ای در چهار چوب معاهده ان پی تی دانسته و راه حل مسالمت آمیز را هم معرفی
میکند.

گزینه دوم اینکه ایران از حق غنی سازی بگذرد که این گزینه را غیر ممکن میخواند.

گزینه سوم ادامه وضع موجود که تحمیل تحریمهای کشنده است. این گزینه را هم غیر واقع بینانه دانسته و رد میکند.

گزینه چهارم ساخت بمب است که موسویان قید میکند در ایران اکثریت با چنین گزینه ای مخالف هستند.

گزینه پنجم خروج از ان پی تی و جایگزینی آن با فتوای مقام معظم رهبری است که موسویان این گزینه را در صورتی محتمل میداند که غرب بخواهد گزینه حمله نظامی را عملی کرده یا
از معاهده ان پی تی بعنوان ابزاری علیه امنیت ملی ایران استفاده کرده و سیاست تحریم و فشار را مبنای کار قرار دهد.

نکته ی پایانی

جالب است که انقلابیون داخل با ضد انقلاب خارج نشین هم جهت مینوازند. سایت “ج” و “ر” مدعی مشی انقلابی همان خط مخالفان و معاندان سر سخت نظام را رفته اند. البته در

http://www.entekhab.ir/fa/news/120321
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این میان، به رسانه های تندروی جریانات ضدانقلاب حرجی نیست که وظیفه ای جز این ندارند، اما در مورد رسانه های داخلی که مدعی حرکت در مسیر نظام و انقلاب هستند، برادرانه
توصیه می شود در دام برخی جریان های مشکوک خارجی گرفتار نشوند!

کاش برادران عزیز و مدعی انقلابیگری حداقل همین جمله ی سایت “روزآنلاین” در مورد فعالیت های سال های اخیر موسویان در خارج از کشور را مدنظر قرار می دادند که طی
سالهای اخیر موسویان، همراه با لابی های دیگر جمهوری اسلامی، مسئولیت ترسیم چهره مظلوم جمهوری اسلامی در رابطه با برنامه های اتمی، و تلاش برای معرفی حقوق مشروع

اتمی جمهوری اسلامی و صلح آمیز بودن برنامه های اتمی ایران را در خارج از کشور بر عهده داشته است. “

 

برچسب : NPT, انرژی هسته ای, حسین موسویان, مذاکرات ایران و غرب
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نظرات بسته شده است .

نیک نیوز آگهی می پذیرد!

نیک نیوز از عموم خوانندگان محترم درخواست می نماید نقطه نظرات و دیدگاه های خویش را در مورد گزارشات و تحلیل های خبری حتما درج نمایند . مقالات و تحلیل های
خویش را برای ما ارسال نمایید . ما از مقالات شما استقبال می کنیم و آنها را به نوبت در سایت قرار می دهیم . ضمنا خوانندگان ارجمند آدرس سایت را برای دوستان خویش

ارسال و آنها را از وجود این سایت خبری مستقل آگاه نمایید .

- - -

تازه ترین ها

۰

 گفت وگوی اعتماد با رضا عطاران به مناسبت اکران فیلم «رد کارپت»
در انتخاب سردبیر
در تیر ۹م, ۱۳۹۳

۰

 مهدی خزعلی به دلیل عارضه قلبی بستری شد
در حوادث, متفرقه
در تیر ۹م, ۱۳۹۳

۰

 گزارش ایسنا : «آمار تکان دهنده از مطالبات واقعی بانک ها »
در اقتصاد, اقتصاد ایران

در تیر ۹م, ۱۳۹۳
۰

 هلند با حذف مکزیک به مرحله بعدی جام جهانی برزیل راه یافت
در ورزش

در تیر ۸م, ۱۳۹۳
۰

 پیام رئیس جمهوری به مناسبت صعود تیم ملی والیبال
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در دولت روحانی, ورزش
در تیر ۸م, ۱۳۹۳

۰

 صعود ایران به فینال لیگ جهانی والیبال با برد مقتدرانه مقابل لهستان (۰-۳)
در ورزش

در تیر ۸م, ۱۳۹۳
۰

 فتوای آیت الله سیستانی درباره روزه در روزهای بلند
در متفرقه

در تیر ۸م, ۱۳۹۳
۰

 نیویورک تایمز : ایران از پهباد علیه داعش استفاده می کند !
در امنیت, دفاع

در تیر ۸م, ۱۳۹۳
۰

 پاسخ رهبری به علی مطهری در مورد حصر موسوی و کروبی
در حقوق

در تیر ۸م, ۱۳۹۳
۰

 چرا از مدارس دولتی محلات استقبال نمی شود ؟
در آموزش و پرورش, علم و دانش, فناوری

در تیر ۸م, ۱۳۹۳

آخرین اخبار

گفت وگوی اعتماد با رضا عطاران به مناسبت اکران فیلم «رد کارپت»
مهدی خزعلی به دلیل عارضه قلبی بستری شد

گزارش ایسنا : «آمار تکان دهنده از مطالبات واقعی بانک ها »
هلند با حذف مکزیک به مرحله بعدی جام جهانی برزیل راه یافت

پیام رئیس جمهوری به مناسبت صعود تیم ملی والیبال
صعود ایران به فینال لیگ جهانی والیبال با برد مقتدرانه مقابل لهستان (۰-۳)

فتوای آیت الله سیستانی درباره روزه در روزهای بلند
نیویورک تایمز : ایران از پهباد علیه داعش استفاده می کند !
پاسخ رهبری به علی مطهری در مورد حصر موسوی و کروبی

چرا از مدارس دولتی محلات استقبال نمی شود ؟
روحانی طنزپرداز و رزمی کار مشهدی : فقط که نباید مردم را بگریانیم، شادی هم لازم است!

ادامه درگیری ارتش عراق و داعش در نزدیکی بغداد
گفتگوی روزنامه جمهوری اسلامی با سردبیرش در باره شهید بهشتی ،وقایع انقلاب و …..

پرس تی وی ازفرار داعش به منطقه ی نزدیک به مرز ایران خبر داد
گزارشی در مورد تخلفات بورسیه ۳۰۰۰ دانشجو در دولت سابق

دلارهای بلوکه شده نفتی ایران در مسیر بازگشت به کشور
آخرین وضعیت قضایی پرونده سردار رویانیان در مورد ابهامات مالی ستاد سوخت

معاون ستاد کل نیروهای مسلح: اجازه نخواهیم داد که داعش به مرزهای ما نزدیک شود یا ورود پیدا کند
رهبری : دشمنان حوادث عراق را جنگ شیعه و سنی می نامند اما این فقط یک آرزوست

دبکا: دستور ملک عبدالله برای آماده باش در عربستان در پی حرکت داعش به سمت مرزهای سعودی
رئیس ستاد ارتش آمریکا: همکاری نظامی با ایران غیر ممکن نیست اما راه زیادی تا آن مرحله وجود دارد

وزیر اطلاعات : برخی برای رسیدن به اهداف سیاسی خود دروغ پردازی، هتک حرمت و از احکام عدول می کنند
علی مطهری: غلط است که بدون حکم قضایی عده ای را در حصر بگذارید و بعد بگویید به شما لطف کردیم

سرمقاله کیهان در حمایت از طرح افزایش جمعیت مجلس : اسناد و مدارک فراوانی است که دشمن به دنبال تقطیع نسل ایران است !
کیهان خطاب به هاشمی رفسنجانی : اگر صرفا قرار باشد امور را «به عقل و تصور مردم موکول کنیم» برای مسئولیت های حکومت دینی چه توجیهی پیدا کنیم ؟
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هشدار وزارت نیرو : با این گرما در مصرف آب صرفه جویی نکنید ، جیره بندی می شود
بی بی سی : دانشگاه احمدی نژاد فعالیتش را آغاز کرد!

آخرین تحولات بحران عراق : عقب نشینی نیروهای داعش از برخی نواحی استان صلاح الدین
رییس جمهور در پیام های تبریک ماه رمضان به سران دول اسلامی : جهان اسلام پرچمدار مبارزه با خشونت و افراطی گری شود

والیبالیست های لهستان مغلوب اقتدار ایران شدند : ایران ۳ – لهستان ۱
تروریست های داعش جوانان عراقی را به اتهام زنگ موبایل و تماشای فوتبال شلاق زدند !

عضو سنای آمریکا : دستیابی به توافق هسته ای تا ۲۰ جولای خیلی بعید است
فیفا : کی روش از تیم ملی ایران خداحافظی می کند ؛ کی روش : این رقص آخرمان بود!

نگرانی سعودی ها از نفوذ داعش : داعش تروریست است !رویترز: عربستان حامی شورشیان مسلح در سوریه است
ایران تیم ۲۸ جام جهانی ۲۰۱۴ شد

دانشگاه احمدی نژاد تشکیل می شود؟
آیت الله یزدی : ممکن است رودرروی روحانی قرار بگیریم !جامعه مدرسین چند تذکر محرمانه و فوق محرمانه به رئیس جمهور داده است
پورمحمدی : اصولگرایان پشتیبان این دولت برای جمع آوری رای نبودند؛اگر تکلیف بود مرده شور شوم حتما مرده شور خوبی می شدم!

روش عجیب داعش برای ورود به بغداد ؛ اجاره خانه و هتل های پایتخت!/ ارتش مقتدی صدر وارد کارزار شد
گزارش رویترز از کاسبان تحریم : آنها مانع اصلی ورود کمپانی های خارجی به ایران هستند!

وزیر خارجه آمریکا : عربستان ٬ اردن و امارات متحده عربی عراق را به تشکیل دولتی فراگیر تشویق کنند!
یک نشریه آمریکایی : واشنگتن باید به دنبال گشودن «دفتر حافظ منافع» در تهران باشد!

فاطمه معتمدآریا فیلم ساز می شود!
جدول قیمت سکه و ارز در بازار

واکنش وزارت بهداشت به مصوبه مجلس درباره افزایش نرخ جمعیت
واکنش کی روش به حذف تیم ملی : حیف ! باید از همین فردا کار را دوباره آغاز کنیم

آتش سوزی در مراتع استان کردستان و تلاش مردم برای مهار آن
صدرنشینی آرژانتین با امتیاز کامل و صعود به همراه نیجریه

نتوانستیم به مرحله دوم جام راه پیدا کنیم : ایران ۱ – بوسنی ۳
سوال علی مطهری از وزیر کشور در باره «بدحجابی» و کارت زرد برای رحمانی فضلی

خبر های بحث انگیز

گروه داعش (افراطیون وهابی ) موصل عراق را تصرف کردند (2)
انتقاد «انتخاب » از سازمان هواشناسی : ... چه نیازی به سازمان هواشناسی؟! مسئول هواشناسی استعفا یا عذرخواهی نماید ! (2)

حمله تند مصباح یزدی به رئیس جمهور : تو که علما را متوهم می خوانی، دینت را از فیضیه گرفته ای یا انگلیس؟!امام سر از مدفن برآوردَ و ببیند که مسئولین کشور چه
می گویند؟ (2)

يك سال و شش ماه حبس تعزيري براي زيباكلام (1)
آیت الله علوی گرگانی طوفان تهران را هشداری به مردم دانست که گناه نکنند (1)

سید حسن خمینی: تلاش برای ایجاد امنیت در جامعه بدون حل معضل فقر و معیشت محکوم به شکست است (1)

اشتراک در خبرنامه

اشتراک در خبرنامه وب سایت ، برای مشترک شدن آدرس ایمیل خود را وارد نمایید . همچنین میتوانید از طریق فید سایت ما را دنبال کنید . .: فید سایت :.

ثبت ایمیل خود را وارد کنید 

هر روز با نیک نیوز

تیر ۱۳۹۳
جپچسدیش

  « خرداد

 ۱۲۳۴۵۶

۷۸۹۱۰۱۱۱۲۱۳

۱۴۱۵۱۶۱۷۱۸۱۹۲۰

۲۱۲۲۲۳۲۴۲۵۲۶۲۷

۲۸۲۹۳۰۳۱ 

جست و جو
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جستجو جستجو ... 

نیک نیوز

تماس با ما
درباره ما

دعوت به همکاری

پیوندها

پایگاه علمی و آموزشی گرکویه
میکروپدیا: کامپیوتر و برنامه نویسی

دانش بیست(زبان انگلیسی)
سایت خود را اینجا پیوند کنید!
صفحه نیک نیوز در فیس بوک

آرشیو ماهانه

تیر ۱۳۹۳
خرداد ۱۳۹۳

اردیبهشت ۱۳۹۳
فروردین ۱۳۹۳
اسفند ۱۳۹۲
بهمن ۱۳۹۲
دی ۱۳۹۲
آذر ۱۳۹۲
آبان ۱۳۹۲
مهر ۱۳۹۲

شهریور ۱۳۹۲
مرداد ۱۳۹۲
تیر ۱۳۹۲

خرداد ۱۳۹۲
اردیبهشت ۱۳۹۲
فروردین ۱۳۹۲
اسفند ۱۳۹۱
بهمن ۱۳۹۱

آمار سایت

کاربران حاضر: 2
بازدید امروز: 644

بازدید دیروز: 5396
بازدید هفته: 32267
بازدید ماه: 173044

بازدید سال: 1247708
کل بازدیدها: 1273098

ورودی موتور جستجو: 181768
کل دیدگاه ها: 295

میانگین کاربرها: 0.82
تاریخ به روزشدن سایت: تیر ۹, ۱۳۹۳
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